様式第1号(第2条関係)
道路・普通河川等占用許可申請書

年　　月　　日

　備前市長　　　　　　　　様

（申請者）住所
氏名
電話

（代理者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
電話

　道路・普通河川等の占用等の許可を受けたいので、備前市道路、普通河川等管理条例(平成17年備前市条例第196号)第4条第1項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1　占用目的及び理由

2　占用場所　　備前市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

3　占用数量　　　　　　　　　　m2

4　占用期間　　許可日から　　　　年　　月　　日まで

5　添付書類　ア　位置図
イ　地積図
　　　　　　 ウ　占用面積丈量図
　　　　　　 エ　平面図
　　　　　　 オ　縦断面図、横断面図
　　　　　　 カ　構造図
　　　　　　 キ　利害関係人の承諾書
[bookmark: _GoBack]　　　　　　 ク　農業委員・水利委員承諾書(林道は地元区長)